

# Fischer & Pedersen Holding ApS

Taarbæk Strandvej 105 D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 20 39 60 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

Claus Fischer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fischer & Pedersen Holding ApS Taarbæk Strandvej 105 D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 20 39 60 08
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Fischer
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive passiv investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.958	-24.375
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-22.958</b>	<b>-24.375</b>
Andre finansielle indtægter	160.180	202.538
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.028	-16.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.194</b>	<b>161.269</b>
Skat af årets resultat	-12.785	-14.208
<b>Årets resultat</b>	<b>105.409</b>	<b>147.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	105.409	147.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.409</b>	<b>147.061</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.807.403</u>	<u>2.528.429</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.807.403</u>	<u>2.528.429</u>
Likvide beholdninger	<u>10.418</u>	<u>161.815</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.817.821</u></b>	<b><u>2.690.244</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.817.821</u></b>	<b><u>2.690.244</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	915.154	809.745
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.040.154</b>	<b>934.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.375	24.375
Selskabsskat	7.966	0
Anden gæld	1.745.326	1.721.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.777.667	1.755.499
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.777.667</b>	<b>1.755.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.817.821</b>	<b>2.690.244</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.028</u>	<u>16.894</u>
	<b><u>19.028</u></b>	<b><u>16.894</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	809.745	662.684
Årets overførte overskud eller underskud	<u>105.409</u>	<u>147.061</u>
	<b><u>915.154</u></b>	<b><u>809.745</u></b>